
Verksamhetsberättelse CK Master 2024 

Ordförandens ord 
Under 2024 har CK Master fortsatt att utveckla verksamheten på flera håll. Uppslutningen 

är fantastiskt fin på våra träningar i enduro och xc, och det är även många ungdomar som är 

ute och tävlar i Sverige. Det är våra duktiga ledare och tränare som ligger bakom allt detta. 

Stort tack till er! I samma syfte har vi haft flera utbildningar för våra ledare. På 

landsvägssidan har vi fortsatt anordna de omåttligt populära tisdagsträningarna för 

seniorer. Träningarna är ett viktigt inslag i många göteborgscyklisters vardag. Vi är även 

väldigt glada för att vår trial-sektion har etablerat sig och där vi ser ett stort intresse både 

bland gamla och nya medlemmar. 

 

Det gångna året har varit ett fantastiskt år för CK Master, fyllt av spännande utveckling, 

stora framgångar och viktiga beslut för framtiden. Vår klubb växer, och vi fortsätter att 

bidra till cykelsportens utveckling i Göteborg och Sverige. Jag vill här lyfta några av de 

viktigaste händelserna från året. 

Gothenburg MTB Race 

Även i år arrangerade vi Gothenburg MTB Race som en internationell UCI C1-tävling, och 

vilken succé det blev! Solen sken, deltagarantalet var högt och vi fick se cykling i absolut 

toppklass. Tävlingsgruppen har gjort ett fantastiskt arbete med att planera och genomföra 

evenemanget på ett sätt som uppskattats av såväl deltagare som publik. Tack till alla som 

var med och bidrog! 

Klubbstuga i Skatås 

Ett av de största stegen för klubbens utveckling i år var köpet av vår nya klubbstuga i 

Skatås. Den har snabbt blivit en samlingsplats för oss och används flitigt till allt från 

tjejläger och utbildningar till klubbmöten. Tyvärr har renoveringen inte kommit igång som 

planerat, då vi fortfarande letar efter rätt entreprenör för uppdraget. Stug- och 

renoveringsgruppen har dock gjort ett fantastiskt arbete med att förbereda och planera för 

framtiden. 

EM 2027 och CK Master Event AB 

En av de största nyheterna i klubbens historia är att vi har blivit tilldelade arrangörskapet 

för Europamästerskapen i mountainbike 2027! Det är en enorm bedrift och ett erkännande 

av vårt arbete och vår kompetens inom evenemangsorganisation. För att kunna driva detta 

och framtida tävlingar på bästa sätt har vi bildat bolaget CK Master Event AB. Ett stort tack 

till alla som varit involverade i processen och gjort detta möjligt. 



Utveckling av mountainbike-områden i Göteborg 

Vår klubb har varit en drivande kraft i utvecklingen av nya mountainbike-områden i 

Göteborg. Först ut är en nybörjarslinga i Skatås, som ger fler möjlighet att upptäcka sporten. 

Fler projekt är på gång, och vi ser fram emot att fortsätta vår dialog med staden och andra 

aktörer för att skapa bättre förutsättningar för cykling. Fantastiskt arbete av alla 

inblandade! 

Kanslist 

Vi har även under året tagit hjälp av Linda som i rollen som kanslist avlastat styrelsen och 

andra delar av föreningen på ett mycket bra sätt. Tack för ett bra jobb under 2024 Linda! 

 

Tack för ett fantastiskt år!  

Albin Andersson 

 

 

 

 

  



Mountainbikeverksamheten (XC) 

Tävlingar 

Under 2024 har vi i huvudledargruppen arbetat vidare med att få fler barn att vilja och våga 

börja tävla. Vi har haft ett par tävlingar där vi i klubben haft närvaro med tält och ledare 

samt där vi har uppmuntrat barnen lite extra att våga vara med. Detta har slagit väl ut och vi 

har sett flera och fler Master cyklister på tävlingsbanorna runt om i västra Sverige. Vi är 

även väldigt stolta över alla fina resultat vi har sett på tävlingsbanorna över året.  

Tjejträning och läger 

Under året startades även en grupp för alla tjejer som 

är medlemmar i Master, vi har kört tillsammans en 

torsdag i månaden och detta har varit väldigt skoj, vi 

har fokuserat på gemenskap och tränat teknik och 

fokuserat på ett upplägg där alla kan vara delaktiga 

och hänga med oavsett ålder och vilken grupp man 

kör i. Vi bjöd in olika tränare och vid några fall var det 

även de lite äldre barnen som var ledare. Vi kommer 

fortsätta denna satsningen och hoppas att vi på detta 

sätt kan locka fler tjejer till sporten samt ha kvar de 

tjejer vi redan har i klubben under en längre tid. 

 

 

Några av klubbens tränare och medlemmar var även med på ett tjejläger som arrangerades 

i samarbete med några andra av klubbarna i vårt närområde. Det var mycket uppskattat av 

både barn och vuxna. 

Några av våra grupper har även haft egna läger eller dagar där man samlats och cyklat, 

hängt och haft skoj tillsammans. Det är kul att se att det börjar bli väldigt bra 

sammanhållning i klubben. 

Inför 2025 kommer vi fortsätta vårt arbete med att skapa delaktighet och sammanhållning. 

Vi fortsätter arbeta med att visa respekt för varandra både på och av tävlingsbanan samt att 

visa respekt för andra när vi är iväg och representerar vår klubb. 

Isabergsdagen 

Som start på höstterminen stack stora delar av klubbens barn till Isberg där vi hade en 

riktigt kul och givande dag. Det var riktigt kul att se alla glada åkare och barnen skötte sig 

bra. Många provade på Downhill för första gången och det var kul att se hur snabbt barnen 

fick in tekniken och vågade mer och mer. 

 



Ledarna 

Ledarna i klubben startade upp året med en föreläsning om ledarskap tillsammans med 

Jonas Mellby. Jonas gick igenom vikten av att stötta och vägleda och se varje barns och 

ungdoms unika egenskaper samt tog upp vikten av att tänka på att alla fungerar olika och 

drivas av olika saker, inte minst vikten av att heja och peppa på rätt sätt vid sidan om 

tävlingsbanan. 

Inför höstterminen fick alla ledare möjlighet att gå en kurs i akut omhändertagande 

tillsammans med Andreas Hellberg. Andreas gick igenom flera olika moment som är bra att 

kunna om olyckan skulle vara framme. Vårt mål är att majoriteten av våra ledare ska ha gått 

denna kurs och att vi på så vis ska bli bättre rustade om något händer ute i skogen. 

 

 

  



Enduro 

Säsongen inleddes sedvanligt i mars. Under vinteruppehållet hade en mindre grupp 

cyklister genomfört ett vinterträningsprogram med sikte på att inleda tävlingssäsongen 

2024 i god form. Göteborgs Stigcyklister bjöd på Göteborgsenduron som första deltävling i 

Swe Cup 2024. CK Master var mycket väl representerade, både till antal startande och på 

funktionärssidan. Ett stort tack till alla som hjälper till att genomföra detta formidabla 

arrangemang. 

Swe Cup består av 6 deltävlingar spridda 

över landet, från Isaberg i söder till 

Östersund i norr. Avståndet till tävlingarna 

påverkar såklart deltagarantalet men 

under 2024 representerades klubben av 

åkare i samtliga deltävlingar och i augusti 

bjöd Ulricehamn på ett fint arrangemang 

där CK Master på plats med ett stort antal 

tävlande. Även den avslutande tävlingen, 

som liksom tidigare säsonger genomfördes 

i Isaberg, var välbesökt. Under de tre 

tävlingar i vår geografiska närhet deltog 

klubben med ett sammanlagt väldigt stort 

antal starter. Fantastiskt roligt! 

Tävlingsmomenten är en helt frivillig del av vår verksamhet och vi har medlemmar som 

väljer bort tävlingarna eftersom träning, att få cykla med sina kompisar och 

lägerverksamheter är så roliga i sig själva. Sammantaget är det en mycket god stämning i 

båda grupperna där de aktiva bryr sig om varandra och med en jargong som genomsyras av 

pepp och beröm. 

Ledarskapet sker enligt en struktur med ett roterande ansvar för träning, där för varje 

tillfälle det finns några få som lägger upp och ansvarar för träningen. Resterande ledare är 

behjälpliga. Vi är många ledare (+15), fördelade ungefär ⅔ på Rosa och ⅓ på Ljusrosa och 

att ha två ledare på 8 ungdomar brukar vara ett bra recept. Grupperna lånar även ledare av 

varandra utefter behov. Ett system kring ledare och ledarfördelning som vi sannolikt 

kommer fortsätta med. 

Under säsongen har det löpande tagits in nya cyklister, där alla som utgångspunkt börjar i 

Ljusrosa för att sedan vid av ledare bedömt ökad kompetensnivå kunna flyttas upp till Rosa, 

och självklart att cyklisten själv vill. 

Utöver träningstillfällen har det blivit utflykter till bike parks, läger i Vallåsen och en mycket 

uppskattad juniweekend i enduroparadiset Nesbyen (Norge). Höstterminen avrundades 

med cykling i delsjöterrängen och korvgrillning vid den nya klubbstugan.  



Landsvägscyklingen 
2024 års säsong för landsväg i CK Master bjöd på en blandad kompott. Vår “Master-Tisdag”, 

senior/elitträningen på tisdagar, var återigen mycket populär och lockade många av de 

bästa cyklisterna i Göteborgsområdet. Vi deltog även i ett vårläger i Röstånga, vilket var en 

höjdpunkt för många. 

 

Tävlingsmässigt har vi haft representation i flera klasser, både i Swecup och i andra 

tävlingar. Vi är särskilt stolta över Joel Mellby, som presterat mycket bra i Swecup och 

dessutom deltagit i både EM och VM på landsväg. På SM såg vi också starka prestationer, 

där Philip Askeroth och Robin Liljeros placerade sig på 34:e respektive 52:a plats i 

Herrklassen. I Master-klasserna hade vi flera deltagare, med Magnus Bergquist som en av 

de mest framstående då han vann tempoloppet i H40. 

 

Gravel har även blivit en populär disciplin inom klubben. Ett av de största loppen var Gravel 

Grit n Grind i Halmstad, en del av Gravel World Series, där fyra av våra cyklister 

kvalificerade sig till Gravel-VM i age-groups: Philip Askeroth, Marcus Svensson, Martin Aasa 

och Lars Lissola. 

 

 

 

 

  



Trial 
2024 är första verksamhetsåret för trialsektionen inom CK Master. Ledare i gruppen är 

Nadine Kåmark och Peter Bäckgren som båda har båda lång erfarenhet av cykeltrial. De var 

med och tog initiativ till att starta upp verksamheten i CK Master efter att i många år 

organiserat sig i en egen trialklubb. Redan under 2023 började arbetet med att 

marknadsföra sporten och möjligheterna att träna med cykel även under vintern, tack vare 

inomhuslokalen trialgruppen har tillgång till. Under vårvintern uppmanades alla tidigare 

aktiva trialcyklister att söka medlemskap i klubben och till sommaren var verksamheten 

igång i CK Masters regi. I december 2024 bestod gruppen av 22 cyklister. 

Trialgruppen organiserar träning varje tisdagkväll. Under sommaren ordnades träningar i 

Skatås på naturliga hinder och under vintern har träningen varit i lokalen i Bunkeberget. 

I maj ordnade trialgruppen uppvisning och prova-på i samband med klubben MTB- tävling 

Gothenburg MTB Race. Även i juni var trialgruppen med och ordnade prova-på i samband 

med terminsavslutningen för MTB-träningen vilket var ett bra tillfälle att marknadsföra 

klubbens nya gren. 

I oktober tränade tjejgruppen teknikträning i triallokalen med Peter som tillfällig ledare. 11 

ungdomar och flera föräldrar deltog och alla verkade ha en kul kväll. 

I december arrangerade trialgruppen med stöd av SCF ett träningsläger. 12 cyklister deltog 

varav 5 från CK Master.  

I december deltog även fem medlemmar i 

årets sista SweCup trialtävling i Svenljunga. 

Lukas Tellgren vann B-klassen, Harry 

Franklin vann C-klassen och i 

nybörjarklassen cyklade kom Max Dartfeldt 

och Nikolas Papagiannis etta respektive två. 

Peter Bäckgren deltog i sportklassen. 

I början av 2025 har vi utökat träningen 

med träning även på torsdagar och gruppen 

har växt med några fler cyklister. 

Trialgruppen anordnade tillsammans med 

SCFs grengrupp för trial ett träningsläger 

med tyska proffscyklisen och coachen Jonas 

Friedrich som tränare. 

När SM inomhus avgjordes hade klubben en 

tävlande med, Peter Bäckgren tog brons. 

Tävlingen sänds i SVT och brukar vara en av 

de mest sedda sändningarna från SM-

veckan.   



Ekonomi 
CK Master har för det gångna räkenskapsåret redovisat en förlust på 119 941 kr.  

De största intäktskällorna utan direkt motprestation har varit medlemsavgifter och 

sponsring. 

Vi har under 2024 sökt färre bidrag pga att vi gjort färre antal investeringar. Den större 

investering vi gjorde i att köpa en ny klubbstuga har vi fått ett bidrag på 141 500 kr för men 

detta syns inte i budgetutfallet då det i stället minskar stugans byggnadsvärde som tillgång i 

bokföringen och därmed minskar de årliga avskrivningarna. 

Vi beviljade en mindre del särskilt elitstöd än vad som hade budgeterats och av det 

beviljade har endast en mindre del begärts ut, därför är den kostnadsposten betydligt 

mindre än budgeterat. 

Lokalhyror och arrenden har varit högre än förväntat och det är framförallt arrenden för 

tävlingen som varit högre än vanligt. 

Personalposten är lägre än budgeterat i huvudsak för att administratörsrollen tillsattes 

först i augusti men även justerad för helår så ligger värdet en bra bit under budget.  

Det negativa resultatet är alltså främst att härleda till lägre bidragsintäkter, något lägre 

sponsorintäkter samt något högre kostnader för tävlingen men tilläggas ska att det 

budgeterade resultatet var en förlust på ca 100 000 kr. 

 


